

PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK ApS

c/o BuusMark Advokater, Sankt Ols Gade 4, 4000 Roskilde
CVR-nr. 33 24 28 40

Årsrapport 2024 *Annual Report 2024*

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 27 June 2025*

Thomas Noel O'Leary

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

10

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

11

Income Statement

Balance

12-13

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

14

Statement of Changes in Equity

Noter

15-16

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet <i>Company</i>	PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK ApS c/o BuusMark Advokater Sankt Ols Gade 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 24 28 40 <i>CVR No.:</i>
	Stiftet: 7. oktober 2010 <i>Established:</i> 7 October 2010
	Kommune: Roskilde <i>Municipality:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial Year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Thomas Noel O´Leary, formand <i>Chairman</i> John Sheahan Simon Peter Hollywood
Direktion <i>Executive Board</i>	Thomas Noel O´Leary
Revision <i>Auditor</i>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre generel klinisk forskning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 3.554 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 20.892 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activity is to perform general clinical research and related activities.

Development in activities and financial and economic position

The result for the financial year shows a profit of DKK ('000) 3,554. The company's balance sheet shows an equity of DKK ('000) 20,892. The result is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		72.283.676	64.001.724
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-67.758.938	-59.944.894
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-14.832	-48.913
Driftsresultat		4.509.906	4.007.917
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	79.085	52.638
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-25.946	-58.367
Resultat før skat		4.563.045	4.002.188
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.008.763	-888.065
Årets resultat		3.554.282	3.114.123
<hr/> <i>Profit for the year</i>			
		2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Forslag til resultatdisponering			
Proposed distribution of profit			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.554.282	3.114.123
I alt		3.554.282	3.114.123
<hr/> Total			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		0	14.832
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	0	14.832
Anlægsaktiver		0	14.832
<hr/> Non-current assets			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		42.898.240	37.445.438
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		15.131	16.910
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		213.703	35.726
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		43.127.074	37.498.074
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		3.465.371	1.520.728
Omsætningsaktiver		46.592.445	39.018.802
<hr/> Current assets			
Aktiver		46.592.445	39.033.634
<hr/> Assets			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud <i>Retained profit</i>		20.812.304	17.258.022
Egenkapital		20.892.304	17.338.022
<hr/> Equity			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		124.491	56.779
Gæld, tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		20.215.686	17.354.177
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		640.984	580.100
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		4.718.980	3.704.556
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		25.700.141	21.695.612
Gældsforpligtelser		25.700.141	21.695.612
<hr/> Liabilities			
Passiver		46.592.445	39.033.634
<hr/> Equity and liabilities			

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Anpartskapital Share capital	Overført overskud Retained profit	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	80.000	17.258.022	17.338.022
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		3.554.282	3.554.282
Egenkapital 31. december 2024	80.000	20.812.304	20.892.304

Equity at 31 December 2024

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	72	63
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	61.982.360	55.009.372
Pensioner <i>Pensions</i>	5.776.578	4.935.522
	67.758.938	59.944.894
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	79.085	52.638
	79.085	52.638
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	25.946	58.367
	25.946	58.367
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	1.006.984	892.100
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	1.779	-4.035
	1.008.763	888.065
<hr/>		

Noter

Notes

5 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
<i>DKK</i>	
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	206.710
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	206.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	191.878
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	14.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	206.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	
